

Skierniewice, dnia 11.07.2016 r.

ZP-49/2/2016

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 49/ZP/2016 p.n. „Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego”

Pytania dotyczące pozycji nr 3 – Suszarka laboratoryjna

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści suszarkę laboratoryjną o pojemności 50 litrów? Jeśli nie proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania suszarki o pojemności 50 litrów.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści suszarkę laboratoryjną z obudową zewnętrzną wykonaną ze stali malowanej proszkowo? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie jakie znaczenie dla Zamawiającego ma materiał obudowy.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie suszarki, której obudowa jest wykonana ze stali malowanej proszkowo.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści suszarkę laboratoryjną wyposażoną w kontroler mikroprocesorowy z wyświetlaczem cyfrowym LCD? Jeśli Zamawiający nie dopuszcza, proszę o wyjaśnienie jaką różnicę stanowi typ wyświetlacza.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania suszarki z wyświetlaczem LCD.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści suszarkę laboratoryjną bez wewnętrznych drzwi szklanych? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania suszarki bez wewnętrznych drzwi szklanych.

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści suszarkę laboratoryjną o wymiarach zewnętrznych 660 x 630 x 470 mm (szer. x wys. x gł.)? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania suszarki o opisanych powyżej wymiarach zewnętrznych.

Pytania dotyczące pozycji nr 7 – Wytrząsarka

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści wytrząsarkę laboratoryjną o powierzchni wytrząsarki 32 x 32 cm? Zaproponowana wytrząsarka spełnia pozostałe parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego. Jeśli nie proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania wytrząsarki o opisanych powyżej wymiarach.

W kwestii żądania wyjaśnień dot. udzielonych odpowiedzi podkreślamy, że zgodnie z orzecznictwem KIO (np. KIO/UZP 1869/09, KIO 1905/10, 1921/10) „określenie przedmiotu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego stanowi zawsze decyzję zamawiającego. Prawem zamawiającego i zarazem jego obowiązkiem jest ocena własnych potrzeb i dokonanie zamówienia zgodnie z tymi potrzebami”.

Jednocześnie informuję, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa w dniu 14.07.2016 r. godz. 12⁰⁰.

**Zastępca Dyrektora
d.s. Administracyjno-Technicznych
mgr Ewa Żuchowska**